
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 12 червня 2019 року                                                                                       №251
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 19 грудня 2018 року №161
«Про сільський бюджет на 2019 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 24 квітня 2019 року №280-р «Про затвердження 
розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2019 році», 
Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського 
бюджету, який склався станом на 01 січня 2019 року, у сумі 274 601 грн. на 
видатки сільського бюджету спеціального фонду у сумі 274 601 грн., а саме по:

КПК 0117362 «Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад» - 263 601 грн. на 
розробку та інженерно-технічний супровід робочих проектів:

– «Реконструкція елементів благоустрою парку по площі Перемоги в селі 
Дмитрівка Знам’янського району Кіровоградської області», 
– «Будівництво спортивного майданчику по площі Перемоги у селі 
Дмитрівка Знам’янського району Кіровоградської області».

КПК 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на надання субвенції 
КЗ «Знам’янський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» – 
11 000 грн. на співфінансування заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я в сільській місцевості щодо забезпечення телемедичним 
обладнанням  Дмитрівської АЗПСМ.

2. Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 квітня 
2019 року №280-р «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 
територіальних громад у 2019 році» затвердити субвенцію з державного 
бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 
територіальних громад у 2019 році у сумі 3 057 900 грн. в частині збільшення 
доходів загального фонду сільського бюджету та направити на видатки 



сільського бюджету спеціального фонду по КПК 0117362 «Виконання 
інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури об’єднаних 
територіальних громад».

3. Затвердити на 2019 рік:
перелік об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів 

бюджету розвитку сільського бюджету, згідно з додатком 2 до цього рішення.
4. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених 

у додатку 1, 2 до рішення сільської ради від 19 грудня 2018 року №161 «Про 
сільський бюджет на 2019 рік» (додаються).

викласти додатки 1, 3, 5 до рішення сільської ради від 19 грудня 2018 року 
№161 «Про сільський бюджет на 2019 рік» у новій редакції (додаються);

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку (О.Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                          Н. СТИРКУЛЬ


